

**A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP**  
**CNPJ Nº 18.162.861/0001-31**

**CARTA PROPOSTA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**TIPO DE LICITAÇÃO: CARTA CONVITE-PROCESSO Nº 020601/2015-CPL**  
**DATA DE ABERTURA: 02/06/2015**  
**HORÁRIO: 08:00 HS**

**LOCAL DE ENTREGA: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, ROD. AUGUSTO MEIRA FILHO, KM 17-CENTRO-CEP Nº 68798-000- SANTA BÁRBARA DO PARÁ-ESTADO DO PARÁ-SALA DA CPL.**

**OBJETO:** A presente licitação conforme modalidade CARTA CONVITE, objetiva-se na contratação de empresa para manutenção de poços artesianos, com o fornecimento de todo o material e insumo de primeira qualidade, visando a regular manutenção no serviço de abastecimento de água pública no município de Santa Bárbara do Pará, devidamente preenchidas datadas e assinadas. Os critérios adotados para julgamento são: preço, qualidade, condições de pagamento e prazo de entrega.

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS		CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: POR MEDIÇÃO		PRAZO DE ENTREGA ATÉ 31.12.2015	
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUNT.	V.UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL(R\$)
01	Rebobinamento de motor de bomba sub. de 1CV mono, refrig. À óleo	UNID	8,00	R\$ 540,00	R\$ 4.320,00
02	Rebobinamento de motor de bomba sub. de 1½CV mono, refrig. À óleo	UNID	7,00	R\$ 570,00	R\$ 3.990,00
03	Rebobinamento de motor de bomba sub. de 2CV mono, refrig. À óleo	UNID	20,00	R\$ 644,20	R\$ 12.884,00
04	Rebobinamento de motor de bomba sub. de 3CV mono, refrig. À óleo	UNID	6,00	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
05	Rebobinamento de motor de bomba sub. de 10CV trifásica	UNID	5,00	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
06	Rebobinamento de motor de bomba centrif. de 1CV mono II pólos	UNID	4,00	R\$ 210,00	R\$ 840,00
07	Rebobinamento de motor de bomba centrif. de 2CV mono II pólos	UNID	2,00	R\$ 400,00	R\$ 800,00
08	Rebobinamento de motor de bomba centrif. de 5CV mono II pólos	UNID	3,00	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
09	Limpeza e desinfecção de poço artesiano de Ø 6" até 40m	UNID	12,00	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00
10	Limpeza e desinfecção de poço artesiano de Ø 6" até 80m	UNID	4,00	R\$ 4.850,00	R\$ 19.400,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 78.954,00

**ESTA PROPOSTA IMPORTA EM (R\$ 78.954,00) SETENTA E OITO MIL NOVICENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS**

**A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP, CNPJ Nº 18.162.861/0001-31**  
**INSC. ESTADUAL Nº 15.410.5287, LOCALIZADA À RUA IGARAPÉ MIRI Nº 63 SÃO JOSÉ**  
**CEP: Nº 67.200-000-MARITUBA-PARÁ FONE: (191) 987094225, EMAIL-hidroservice\_aservicos@yahoo.com**

**A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP**  
**CNPJ Nº 18.162.861/0001-31**

Declaramos que no valor global desta proposta, estão inclusos todos os insumos/consumos e também todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução dos serviços ou fornecimento de materiais, inclusive as despesas com equipamentos e mão de obra especializada, serviços de limpeza, retiradas e destinos de todos os resíduos gerados pela obra, não sendo aceito assim nenhum valor adicional pela execução destes serviços conforme objeto.

**DADOS DA CONTRATADA**

Empresa: A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP  
CNPJ: Nº 18.162.861/0001-31  
Inscrição Estadual: 15.410.528-7  
Endereço: LOCALIZADA À RUA IGARAPÉ MIRI Nº 63 SÃO JOSÉ  
CEP: 67200-000,  
CIDADE: Marituba-PA  
Telefone (091) 987094225, e-mail: hidroservice\_aservicos@yahoo.com

Marituba 02 de junho de 2015

  
A. J. Abreu Serviços - ME  
CNPJ: 18.162.861 / 0001 - 31  
ALAN JORGE ABREU  
Cargo: Sócio Administrador  
CPF: 645.060.452.20  
RG: 3264464